
Uchwała Nr VII/21/2025 

Młodzieżowej Rady Miasta Zabrze 

z dnia 3 lutego 2025 r. 

w sprawie nawiązania współpracy z Centrum Wolontariatu w Zabrzu 

Na podstawie § 5,  § 7 pkt 6 oraz § 13 pkt. 5, Załącznika do Uchwały Nr LXVII/916/23 Rady 

Miasta Zabrze z dnia 15 maja 2023 r. w sprawie nadania Statutu Młodzieżowej Radzie Miasta 

Zabrze, pn. „Statut Młodzieżowej Rady Miasta Zabrze”, na wniosek Przewodniczącego 

Młodzieżowej Rady Miasta Zabrze,  

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

Nawiązuje się współpracę z Centrum Wolontariatu w Zabrzu przy ul. Bytomskiej 24,  

41-803 Zabrze w celu podpisania porozumienia dotyczącego wspólnych działań.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowej Rady Miasta Zabrze. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Młodzieżowej Rady Miasta 

 

Marek Dziubek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


